
第4回　川崎市短水路公認記録会

競技No. : 20 男子 4x50m フリーリレー タイム決勝

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m

1 3/3 神奈川 ｻｷﾞﾇﾏSC鷺沼 ｻｷﾞﾇﾏSCS 高校 24.78  1:38.72
1 田中　充生 ﾀﾅｶ ﾐﾂｷ 高3 24.78 24.78 (  0.64)
2 石河　朋樹 ｲｼｶﾜ ﾄﾓｷ 高1 23.76 48.54 ( +0.31)
3 柳瀬　瑠泉 ﾔﾅｾ ﾙｲ 高3 24.35 1:12.89 ( +0.14)
4 佐々木　優 ｻｻｷ ﾕｳ 高3 25.83 1:38.72 ( +0.26)

2 3/2 神奈川 ニスポ元住吉 ﾆｽﾎﾟﾓﾄｽﾐ 中学 25.23  1:45.76
1 川上　航平 ｶﾜｶﾐ ｺｳﾍｲ 中3 25.23 25.23 (  0.60)
2 荻原　　大 ｵｷﾞﾊﾗ ﾀﾞｲ 中2 26.31 51.54 ( +0.54)
3 米家　悠人 ｺﾒｲｴ ﾕｳﾄ 中2 27.10 1:18.64 ( +0.20)
4 丸橋　聡介 ﾏﾙﾊﾞｼ ｿｳｽｹ 中3 27.12 1:45.76 ( +0.16)

3 3/4 神奈川 ｻｷﾞﾇﾏSC鷺沼 ｻｷﾞﾇﾏSCS 中学 25.94  1:46.89
1 髙橋　　才 ﾀｶﾊｼ ｻｲ 中2 25.94 25.94 (  0.75)
2 後藤真太郎 ｺﾞﾄｳ ｼﾝﾀﾛｳ 中2 27.28 53.22 ( +0.87)
3 渡部　　翔 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｼｮｳ 中3 27.31 1:20.53 ( +0.48)
4 田中　勇太 ﾀﾅｶ ﾕｳﾀ 中3 26.36 1:46.89 ( +0.32)

4 3/5 神奈川 NECGSC玉川 NECGSC T 一般 26.89  1:51.03
1 伊東　学人 ｲﾄｳ ﾏﾅﾄ 中1 26.89 26.89 (  0.67)
2 岩淵　奏空 ｲﾜﾌﾞﾁ ｶﾅﾀ 小6 27.08 53.97 ( +0.17)
3 吉田　裕大 ﾖｼﾀﾞ ﾕｳﾀ 小6 27.74 1:21.71 ( +0.34)
4 冨田　拓希 ﾄﾐﾀ ﾋﾛｷ 中1 29.32 1:51.03 ( +0.27)

5 3/1 神奈川 NECGSC溝の口 NECGSC M 一般 28.21  1:58.54
1 倉田　　凪 ｸﾗﾀ ﾅｷﾞ 小6 28.21 28.21 (  0.67)
2 加峯　　颯 ｶﾐﾈ ｿｳ 中1 29.09 57.30 ( +0.26)
3 冨澤　　湊 ﾄﾐｻﾞﾜ ﾐﾅﾄ 小6 30.59 1:27.89 ( +0.39)
4 岡崎　武琉 ｵｶｻﾞｷ ﾀｹﾙ 小6 30.65 1:58.54 ( +0.16)

6 2/3 神奈川 ニスポ元住吉 ﾆｽﾎﾟﾓﾄｽﾐ 一般 27.27  2:01.70
1 河合　梛翔 ｶﾜｲ ﾅﾅﾄ 中1 27.27 27.27 (  0.73)
2 浦山　碧斗 ｳﾗﾔﾏ ｱｵﾄ 中1 30.36 57.63 ( +0.50)
3 岡本　智輝 ｵｶﾓﾄ ﾄﾓｷ 小6 32.34 1:29.97 ( +0.51)
4 浦野　智也 ｳﾗﾉ ﾄﾓﾔ 中1 31.73 2:01.70 ( +0.34)

7 2/4 神奈川 NECGSC玉川 NECGSC T 小学 30.70  2:05.29
1 佐伯　蒼河 ｻｲｷ ｿｳｶﾞ 小5 30.70 30.70 (  0.64)
2 落合　　律 ｵﾁｱｲ ﾘﾂ 小5 31.10 1:01.80 ( +0.32)
3 岩淵日向大 ｲﾜﾌﾞﾁ ﾋﾅﾀ 小4 31.29 1:33.09 ( +0.20)
4 長谷川洸己 ﾊｾｶﾞﾜ ｺｳｷ 小4 32.20 2:05.29 ( +0.38)

8 2/5 神奈川 ＢＩＧ向ヶ丘 ﾋﾞｯｸﾞﾑｺｳ 小学 28.90  2:12.43
1 井原　健翔 ｲﾊﾗ ﾀｹﾄ 小6 28.90 28.90 (  0.77)
2 松本　椋丞 ﾏﾂﾓﾄ ﾘｮｳｽｹ 小6 29.92 58.82 ( +0.29)
3 内田敬一郎 ｳﾁﾀﾞ ｹｲｲﾁﾛｳ 小5 37.65 1:36.47 ( +0.46)
4 坂田　晃一 ｻｶﾀ ｺｳｲﾁ 小6 35.96 2:12.43 ( +0.50)

9 2/1 神奈川 ｻｷﾞﾇﾏSC鷺沼 ｻｷﾞﾇﾏSCS 小学 33.45  2:14.25
1 井上　洵成 ｲﾉｳｴ ｼｭﾝｾｲ 小5 33.45 33.45 (  0.61)
2 松岡　志恩 ﾏﾂｵｶ ｼｵﾝ 小3 35.78 1:09.23 ( +0.65)
3 武松　夕聖 ﾀｹﾏﾂ ﾕｳﾄ 小3 38.89 1:48.12 ( +0.39)
4 横山　　由 ﾖｺﾔﾏ ﾕｳ 小5 26.13 2:14.25 (------)

10 1/3 神奈川 NECGSC溝の口 NECGSC M 小学 32.82  2:19.18
1 倉田　　朔 ｸﾗﾀ ｻｸ 小5 32.82 32.82 (  0.63)
2 三ヶ島朝飛 ﾐｶｼﾏ ｱｻﾋ 小5 34.03 1:06.85 ( +0.54)
3 水口　翔輝 ﾐｽﾞｸﾞﾁ ｼｮｳｷ 小4 35.43 1:42.28 ( +0.55)
4 瀬川　　奨 ｾｶﾞﾜ ﾀｽｸ 小4 36.90 2:19.18 ( +0.33)

2025/04/06 12:27:55 Page 1SEIKO Swimming Results System

種目別競技結果



第4回　川崎市短水路公認記録会

競技No. : 20 男子 4x50m フリーリレー タイム決勝

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m

11 1/4 神奈川 ニスポ元住吉 ﾆｽﾎﾟﾓﾄｽﾐ 小学 37.80  2:29.88
1 勝池　晃貴 ｶﾂｲｹ ｺｳｷ 小5 37.80 37.80 (  0.68)
2 熊岡　泰良 ｸﾏｵｶ ﾀｲﾗ 小4 37.08 1:14.88 ( +0.62)
3 岸田　旺大 ｷｼﾀﾞ ｵｳﾀ 小4 37.04 1:51.92 ( +0.52)
4 勝俣　壮登 ｶﾂﾏﾀ ｱｷﾄ 小5 37.96 2:29.88 ( +0.32)

12 1/2 神奈川 ｾﾝﾄﾗﾙ溝ノ口 CSﾐｿﾞﾉｸﾁ 小学 40.62  2:50.85
1 鈴木　湊士 ｽｽﾞｷ ﾐﾅﾄ 小3 40.62 40.62 (  0.67)
2 池田　　舜 ｲｹﾀﾞ ｼｭﾝ 小4 40.04 1:20.66 ( +0.37)
3 平野　幹太 ﾋﾗﾉ ｶﾝﾀ 小5 39.87 2:00.53 ( +0.49)
4 下野　　蒼 ｼﾓﾉ ｱｵｲ 小2 50.32 2:50.85 ( +0.48)

2/2 神奈川 ｻｷﾞﾇﾏSC鷺沼 ｻｷﾞﾇﾏSCS 一般 30.30 失格
1 畑野　祐徳 ﾊﾀﾉ ﾕｳﾄｸ 小6 30.30 30.30 (  0.67)
2 広瀬　健人 ﾋﾛｾ ｹﾝﾄ 中1 28.30 58.60 ( +0.29)
3 橋本　龍飛 ﾊｼﾓﾄ ﾘｭｳﾄ 中1 ( -0.17)
4 武松　昂聖 ﾀｹﾏﾂ ｱｷﾄ 小6

3/6 神奈川 ｻｷﾞﾇﾏSCM 11.12 ｻｷﾞﾇﾏSCM 一般 30.34 失格
1 池田　　朔 ｲｹﾀﾞ ｻｸ 中1 30.34 30.34 (  0.68)
2 村田　利仁 ﾑﾗﾀ ﾘﾋﾄ 中1 28.83 59.17 ( +0.25)
3 栗原　　昊 ｸﾘﾊﾗ ｺｳ 小6 ( -0.13)
4 岸本　瑛人 ｷｼﾓﾄ ｴｲﾄ 中1
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